
1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (019)

: (019.06.WA)
: (06)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA SELATAN

Inspektorat Jenderal
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (247885)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
019.06.WA 39,111,629,000Program Dukungan Manajemen 39,111,629,000

04 Terwujudnya Efektifitas dan Efisiensi Pelaksanaan
Program Kementerian Perindustrian

Indikator Kinerja Program :

04.01 Batas toleransi temuan material pengawasan eksternal

04.02 Pengaduan masyarakat berkadar pengawasan
ditindaklanjuti

04.03
Rekomendasi hasil pengawasan internal telah
ditindaklanjuti oleh satker (sesuai dengan rencana aksi
yang telah ditetapkan)

05 Terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan yang Baik

Indikator Kinerja Program :

05.01 Nilai RB Area Penguatan Pengawasan

05.02 Index penerapan manajemen risiko (MRI) Kementerian
Perindustrian

1841 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 2,100,000,000 2,100,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1841.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

191 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

2,100,000,000 2,100,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1841.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 22,748,00022,748,0001.0 Laporan

22,748,00022,748,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

22,748,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 22,748,000

1841.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 43,404,00043,404,0005.0 Laporan

43,404,00043,404,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

43,404,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas Inspektorat I051 43,404,000

1841.EBD.965 Layanan Audit Internal 2,033,848,0002,033,848,000185.0 Laporan

2,033,848,0002,033,848,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,190,370,000Audit Program dan Kegiatan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
I051 1,190,370,000

258,448,000Reviu Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat I052 258,448,000

76,600,000Monitoring dan Evaluasi Tata Kelola dan Kebijakan Industri Satuan
Kerja Cakupan Tugas Inspektorat I053 76,600,000

508,430,000Konsulting dan Pengawalan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
I054 508,430,000
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1842 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 2,000,000,000 2,000,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1842.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

26 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

2,000,000,000 2,000,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1842.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 15,876,00015,876,0001.0 Dokumen

15,876,00015,876,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

15,876,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 15,876,000

1842.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 34,404,00034,404,0005.0 Dokumen

34,404,00034,404,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

34,404,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas Inspektorat II051 34,404,000

1842.EBD.965 Layanan Audit Internal 1,949,720,0001,949,720,00020.0 Laporan

1,949,720,0001,949,720,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

704,321,000Audit Program dan Kegiatan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
II051 704,321,000

97,512,000Reviu Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat II052 97,512,000

490,745,000Monitoring dan Evaluasi Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat II053 490,745,000

619,741,000Konsulting dan Pengawalan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
II054 619,741,000

37,401,000Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Inspektorat II055 37,401,000
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1843 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 2,100,000,000 2,100,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1843.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

121 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

2,100,000,000 2,100,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1843.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 13,880,00013,880,0001.0 Dokumen

13,880,00013,880,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

13,880,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 13,880,000

1843.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 31,131,00031,131,0005.0 Dokumen

31,131,00031,131,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

31,131,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas Inspektorat III051 31,131,000

1843.EBD.965 Layanan Audit Internal 2,054,989,0002,054,989,000115.0 Laporan

2,054,989,0002,054,989,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

646,274,000Audit Program dan Kegiatan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
III051 646,274,000

261,250,000Reviu Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat III052 261,250,000

332,079,000Monitoring dan Evaluasi Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat III053 332,079,000

686,854,000Konsulting dan Pengawalan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
III054 686,854,000

128,532,000Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Inspektorat III055 128,532,000
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1844 Pengawasan Efektivitas, Efisiensi, dan Akuntabilitas 2,000,000,000 2,000,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

1844.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

36 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

2,000,000,000 2,000,000,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

1844.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 16,910,00016,910,0001.0 Dokumen

16,910,00016,910,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

16,910,000Penyusunan Program Kerja dan Anggaran051 16,910,000

1844.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 48,110,00048,110,0005.0 Dokumen

48,110,00048,110,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

48,110,000Penyusunan Dokumen Evaluasi dan Akuntabilitas Inspektorat IV051 48,110,000

1844.EBD.965 Layanan Audit Internal 1,934,980,0001,934,980,00030.0 Laporan

1,934,980,0001,934,980,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

875,975,000Audit Program dan Kegiatan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
IV051 875,975,000

28,357,000Reviu Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat IV052 28,357,000

107,958,000Monitoring dan Evaluasi Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat IV053 107,958,000

908,634,000Konsulting dan Pengawalan Pada Satker Cakupan Tugas Inspektorat
IV054 908,634,000

14,056,000Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Inspektorat IV055 14,056,000
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6036 Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang 30,911,629,000 30,911,629,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 04.07)

6036.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line] 1 Unit 289,400,000 289,400,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.CAN.001 Pengadaan Perangkat Tik 289,400,000289,400,0001.0 Unit

289,400,000289,400,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

289,400,000Pengadaan Perangkat TIK051 289,400,000
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6036.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

24 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

29,384,369,000 29,384,369,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EBA.957 Layanan Hukum 63,406,00063,406,0002.0 Layanan

63,406,00063,406,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

63,406,000Pelayanan Hukum dan Kepatuhan Internal051 63,406,000

6036.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat 195,280,000195,280,0003.0 Layanan

195,280,000195,280,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

195,280,000Pelayanan Hubungan Masyarakat051 195,280,000

6036.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 1,317,365,0001,317,365,0006.0 Layanan

1,317,365,0001,317,365,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,317,365,000Pelayanan Organisasi, Tata Laksana dan Reformasi Birokrasi051 1,317,365,000

6036.EBA.962 Layanan Umum 3,384,092,0003,384,092,0001.0 Layanan

3,384,092,0003,384,092,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,384,092,000Pelayanan Umum dan Perlengkapan051 3,384,092,000

6036.EBA.994 Layanan Perkantoran 24,424,226,00024,424,226,00012.0 Layanan

24,424,226,00024,424,226,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

17,150,698,000Gaji dan Tunjangan001 17,150,698,000

7,273,528,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 7,273,528,000
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6036.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Unit, m2, Paket 393,600,000 393,600,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EBB.951 Layanan Sarana Internal 393,600,000393,600,0001.0 Unit

393,600,000393,600,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

393,600,000Pengadaan Peralatan Fasilitas Perkantoran051 393,600,000

6036.EBC Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line]
105 Orang,
Layanan,

Rekomendasi
738,210,000 738,210,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 738,210,000738,210,000105.0 Orang

738,210,000738,210,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

738,210,000Pengelolaan SDM Inspektorat Jenderal051 738,210,000
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Program Dukungan Manajemen
: (247885)

DKI JAKARTA

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (54)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
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6036.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

24 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

106,050,000 106,050,000 KP

KOTA JAKARTA SELATANLokasi :

6036.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 8,200,0008,200,0001.0 Dokumen

8,200,0008,200,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

8,200,000Penyusunan Rencana  Program dan Penyusunan Rencana Anggaran051 8,200,000

6036.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 4,900,0004,900,00010.0 Dokumen

4,900,0004,900,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

4,900,000Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi051 4,900,000

6036.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 3,600,0003,600,00012.0 Dokumen

3,600,0003,600,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,600,000Pengelolaan Keuangan051 3,600,000

6036.EBD.965 Layanan Audit Internal 89,350,00089,350,0001.0 Dokumen

89,350,00089,350,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

89,350,000Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Internal dan Eksternal051 89,350,000
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RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

39,111,629,000

0

0

0

0

0

0

Jakarta, 29 November 2023

39,111,629,000

TOTAL

0SBSN

M. RUM
NIP 196512271990031002

Kuasa Pengguna Anggaran


